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Protokół Nr XIX/2020 

z obrad sesji Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 30 października 2020 r. 

Sesja odbyła się w Sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Oleszycach 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:15 

W sesji udział wzięli: Radni Rady Miejskiej w Oleszycach zgodnie z załączoną listą obecności 

do niniejszego protokołu z sesji. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, 

sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało–Zaniewicz, skarbnik Miasta i Gminy Zdzisława Spryńska, 

kierownicy referatów Urzędu Miasta i Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 

sołtysi z terenu gminy Oleszyce, przewodniczący Zarządu Miasta Oleszyce. Lista obecności 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy w załączeniu do 

niniejszego protokołu z sesji.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad,  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2020 r.  

5. Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

6. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych. 

7. Głosowanie nad projektem uchwały nr 189/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym  Borchów. 

8. Głosowanie nad projektem uchwały nr 190/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Stare 

Oleszyce. 

9. Głosowanie nad projektem uchwały nr 191/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Mieście Oleszyce na okres powyżej 

3 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej  umowy. 

10. Głosowanie nad projektem uchwały nr 192/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości przez Gminę Oleszyce od osoby fizycznej prawa własności nieruchomości 

gruntowych położonych w Futorach zabudowanych przepompownią ścieków. 

11. Głosowanie nad projektem uchwały nr 193/2020 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Oleszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2021. 

12. Głosowanie nad projektem uchwały nr 194/2020 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Oleszyce. 
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13. Głosowanie nad projektem uchwały nr 195/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

14. Głosowanie nad projektem uchwały nr 196/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Lubaczowskiemu na realizację zadania publicznego. 

15. Głosowanie nad projektem uchwały nr 197/2020 w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

16. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym. 

17. Sprawy różne.  

18. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1  Sesję Rady Miejskiej w Oleszycach otworzył i prowadził  przewodniczący Rady Wiesław 

Osuch, który po przywitaniu wszystkich przybyłych na obrady sesji, stwierdził, iż na ogólną liczbę 

15 radnych, obecnych jest 11 radnych. W związku tym dzisiejsza sesja jest prawomocna do 

podejmowania uchwał. 

 

Ad.2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Wiesław Osuch przedstawił wymieniony na wstępie porządek obrad. 

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego  porządku obrad. 

Wobec powyższego zaproponował przystąpienie do jego realizacji. W trakcie przedstawiania 

porządku obrad, na obrady przybył radny Majdan Ireneusz. 

 

Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły żadne uwagi, przewodniczący 

Rady uznał, że protokół z poprzedniej sesji został  przyjęty.  

 

Ad.4 Informacja z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2020 r. 

Ww. informację przedstawiła przewodnicząca   Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Elżbieta Szczebiwilk. 

 Powyższa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu z obrad sesji.  
 

Ad.5 Sekretarz Miasta i Gminy Jolanta Habało–Zaniewicz przedstawiła informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych Gminy Oleszyce w roku szkolnym 2019/ 2020. Powyższa informacja 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Treść wystąpień ww. prelegentów odzwierciedla nagranie obrad umieszczone w BIP Urzędu Miasta 

i Gminy Oleszyce. 

 

Ad.6 Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wiesław Osuch przedstawił informację z analizy oświadczeń 

majątkowych podkreślając m. in., iż: Wojewoda Podkarpacki analizując oświadczenia majątkowe 

Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Oleszycach zwrócił 

uwagę, że w złożonym oświadczeniu majątkowym Przewodniczącego Rady należało wykazać 

kwoty w rozbiciu na poszczególne tytuły, z których zostały osiągnięte, innych nieprawidłowości 

i braków formalnych nie stwierdził. 
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Treść wystąpienia odzwierciedla nagranie z obrad sesji 

Ad.7 Głosowanie nad projektem uchwały nr uchwały nr 189/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 

Borchów. Projekt uchwały przestawił inspektor Marek Margas. Za przyjęciem ww. projektu 

uchwały stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 12 radnych 

(jednogłośnie).  

Uchwała Nr XIX/188/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Ad.8 Głosowanie nad projektem uchwały nr 190/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Stare Oleszyce. 

Projekt uchwały przestawił inspektor Marek Margas. Za przyjęciem ww. projektu uchwały 

stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/189/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Ad.9 Głosowanie nad projektem uchwały nr 191/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Mieście Oleszyce na okres powyżej 3 lat 

oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

Projekt uchwały przestawił inspektor Marek Margas. Za przyjęciem ww. projektu uchwały 

stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/190/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 

Ad.10 Głosowanie nad projektem uchwały nr 192/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości przez Gminę Oleszyce od osoby fizycznej prawa własności nieruchomości 

gruntowych położonych w Futorach zabudowanych przepompownią ścieków. 

Projekt uchwały przestawił inspektor Marek Margas. Za przyjęciem ww. projektu uchwały 

stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu z sesji głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/191/2020 stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Ad.11 Głosowanie nad projektem uchwały nr 193/2020 w sprawie w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Oleszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła Elżbieta Szczebiwilk podinspektor Urzędu Miasta 

i Gminy Oleszyce. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu, głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/192/2020 w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 

 

Ad.12 Głosowanie nad projektem uchwały nr 194/2020 w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Oleszyce. 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła Elżbieta Szczebiwilk podinspektor Urzędu Miasta 

i Gminy Oleszyce. Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu, głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 
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Uchwała Nr XIX/193/2020 w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 

Ad.13 Głosowanie nad projektem uchwały nr 195/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2020.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska. Za 

przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/194/2020 w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 

 

Ad.14 Głosowanie nad projektem uchwały nr 196/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Lubaczowskiemu na realizację zadania publicznego. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska. Za 

przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/195/2020 w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 

 

Ad. 15 Głosowanie nad projektem uchwały nr 197/2020 w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Oleszyce Zdzisława Spryńska. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały jak w przedstawionej treści stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu, głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 

Uchwała Nr XIX/196/2020 w załączeniu do niniejszego protokołu z sesji. 
 

Projekty ww. uchwał uzyskały pozytywną opinię komisji stałych rady. 

Imienne wykazy głosowań nad ww. projektami uchwał oraz projekty uchwał, opublikowano 

na stronie www.oleszyce.pl (e -Usługi, ERADA). 

 

Ad.16 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce z prac w okresie międzysesyjnym.  

Ww. informację przedstawił burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce Andrzej Gryniewicz, który m.in. 

poinformował, że:  

- Gmina Oleszyce otrzymała wezwanie przesądowe do zapłaty w związku z rozbudową 

i przebudową Przedszkola Samorządowego - kwoty w wysokości 3 475 868,00 zł (wartość 

zadania 1 000 600,00 zł). W odpowiedzi na ww. wezwanie, Gmina Oleszyce nie uznała tego 

roszczenia, gdyż brak jest podstaw do żądania wypłaty wskazanej kwoty wynagrodzenia, 

wskazując m.in. to, iż podmiot realizujący I etap zadania nie przedłożył Inwestorowi kompletu 

dokumentów: dziennika budowy, protokołów odbiorów technicznych, aprobat, przewidzianych 

prawem dokumenty…..  

 przedstawił informację dotyczącą stopnia zaawansowania spisu rolnego, przekazaną przez 

Wojewódzkie Biuro Spisowe, w tym informację w odniesieniu do gminy Oleszyce. 

 w związku z ustalonym spotkaniem Rady w dniu 3.11.2020r. zaproponuje poruszyć sprawę 

dalszej dzierżawy gruntu pod garaż oraz sprawę dot. odszkodowania i zadośćuczynienia. 

 Ponadto poinformował o: 
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o planach wykonania zjazdów w m. Futory, wykonania drogi wewnętrznej w m. Oleszyce (na 

wysokości posesji pana Zenona S), 

o koncepcji kanalizacji deszczowej w m. Oleszyce od skrzyżowania (przy cmentarzu 

żydowskim w kierunku 3–Maja do drogi powiatowej (przejście przez drogę powiatową do 

odbiornika – rzeka „Przerwa”), wstępna kalkulacja cenowa 300–400 tys. zł), 

o zleceniu wykonania oświetlenia ulicznego od osiedla Sapiehy do ronda w kierunku na Futory, 

a głownie w kierunku do ronda na Lubaczów z budową części chodnika i przejścia dla 

pieszych, zakres obejmuje również budowę oświetlenia placu zabaw, 

o zlecaniu wykonania przebudowy sieci wodociągowej w m. Stare Sioło (1 km odcinka od 

drogi wojewódzkiej do drogi powiatowej), 

Ponadto poinformował, że: 

o  zakończono realizację budowy drogi gruntowej dojazdowej do pól w ramach FOGR, 

o zakończono realizację zadnia” usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Oleszyce”, koszt zadania 36 200,00 zł, 

o ogłoszono i dokonano otwarcia ofert na „odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu miasta i gminy Oleszyce za okres I półrocza 2021 r.,  

o odbył się II przetarg nieograniczony ustny na działki położone w m. Uszkowce , 

o rozstrzygnięto przetarg i podpisano umowy na przebudowę dróg gminnych na terenie miasta 

i gminy Oleszyce: droga gminna ul. Mokra, droga gminna w m. Nowa Grobla, droga 

gminna w m. Zabiała i droga gminna w m. Futory. 

o podpisano aneks do umowy na realizację zadnia - budowa chodnika w m. Stare Oleszyce, 

termin do 30.11.br., 

o -odbył się przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż działki w m. Futory,  

 natomiast przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki pow. 1 758 m2 w m. Zalesie nie 

został rozstrzygnięty – ze względu na brak zainteresowania ofertą. 

Treść ww. wystąpienia Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce odzwierciedla nagranie obrad sesji. 

 

Ad.17 Sprawy różne. 

Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce  poinformował o przystąpieniu do przebudowy schodów przy 

Przychodni Zdrowia w Oleszycach (przełom listopada br.). 

Piotr Kruk Przewodniczący Zarządu Miasta Oleszyce wystąpił w sprawie zwrócenia się do Wód  

Polskich o uregulowanie rzeki „Przerwa”. 

Przewodniczący Rady Wiesław Osuch poinformował, iż do Rady Miejskiej wpłynęły 3 pisma, 

radni już wcześniej mieli możliwość zapoznania się z ich tematyką: 

- dofinasowania pobytu dziecka w żłobku, 

- odszkodowania i zadośćuczynienia, 

- udostepnienia wjazdu do działki od strony ul. Mokrej.  

Ww. pisma przekaże komisji stosownie do kompetencji.  

 

Treść wystąpień prelegentów odzwierciedla nagranie obrad z sesji umieszczone w BIP Miasta 

i Gminy Oleszyce.  
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Ad. 18 Zakończenie obrad.  

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady  Miejskiej 

zamknął obrady   Sesji Rady Miejskiej w Oleszycach. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Protokołowała: M. Żaczek  

mgr Wiesław Osuch 

 


